
 
 

 
Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000 

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br 
 

  PORTARIA Nº 12/2018  

 

Câmara Municipal de Gramado, 12 de janeiro de 2018. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, 

Vereadora MANOELA GONÇALVES DA COSTA CALIARI, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Alterar o cargo da Servidora Rebeca Faleiro Schulze, 

portadora da cédula de identidade nº 5094698239 SJS/RS  e inscrita no CPF 

sob nº 018.531.770-75, do cargo de Assessor de Gabinete, para o cargo de 

Assessor Parlamentar. 

Art. 2º. Revoga-se a Portaria nº. 006/2017. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

MANOELA GONÇALVES DA COSTA CALIARI  

Presidente 

 


